
FLAB 21.11.2V/1
230419

SOP 21. 11. 2V

^ AQUATEST a.s.
aauatest AQUATEST- zkušební laboratoře

Laboratoře Mníšek pod Brdy
Areál UVR, Pražská 600
252 10 Mníšek pod Brdy
Odp. pracovník - tel.: 603 570 960

Vzorkování a odběr azbestových a
jiných vláken v ovzduší
ČSN EN ISO 16000-7, ISO 14966, VDI 3492,
ČSN EN 482, ČSN EN 689, NV č. 361/2007 Sb.L 1243

Zkušební laboratoř č. 1243 akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2005

Protokol o odběru vzorku č. 126/2019
Předmět odběru: Ovzduší

Objednatel: Removal s .r.o.
Adresa objednatele: Klecany 684, 250 67 Klecany

Odp. osoba: Ing. Petr Balvín
Číslo zakázky: 806 196 023 000

Lokalita: Kaplanova 1931/1, Praha 4 - Chodov

Název zakázky:Celoroční objednávka 2019

Datum odběru: 04. 08. 2019

Protokol o odběru nesmí být bez písemného souhlasu laboratoře reprodukován jinak než celý.

pozlacený polykarbonátový, pórovitost 0,8 pm, efektivní průměr 22,1mmOdběrový filtr:

IS! ČSN EN ISO 16000-7 VDI 3492 NV č. 361/2007 Sb. (platné znění)Vzorkován í dle:
E3 Zadavatel

Okolnosti vzorkován í: V průběhu prací Po sanaci Kl Monitoring jiné
Místo odběru určil: Vzorkař

Meteorologické údaje byly měřeny přístroji: PM/198/8, PM/199/8
zataženoPočas í:

Plán vzorkování ze dne: 04. 08. 2019

Vzorek odebral a za měření odpovídá:.. >
• • • •••

Dalibor Dolejší

Stránka1z 5

nfritzova
Rectangle

nfritzova
Rectangle

nfritzova
Rectangle

nfritzova
Rectangle

nfritzova
Rectangle



Protokol o odběru vzorku č. 126/2019
t

/ 5^^GOznačen í vzorku: 1
Odběrové místo (např. podlaží, místnost): 2.NP- chodba, před místností č. 213
Eviden čn í číslo vzorkovacího přístroje: ZA/8/589

Vzorkovací údaje:
Objemový průtok čerpadlem: 13 dm3/min
Doba odběru:
Stav plynoměru:

Meteorologické údaje:
Teplota vzduchu:
Tlak:

Rychlost větru:

Relativní vlhkost:

27,8 °C

980,9 hPa105 min

736,8808 m3

738,2457 m3

m/sZačátek:
Konec:

Objem odebran ého vzduchu*:1,2873 m3

*přepočteno na standardní podmínky (dle Nařízení vlády č. 361/2007 Sb. v platném znění)

0

42 %

Záznam o poloze odebraného vzorku:

Stránka 2 z 5



Protokol o odběru vzorku č. 126/2019

Fotodokumentace k odběru vzorku 1:

• v i <Vív - 5
ik ,' Jf t*2 *

r

Stránka 3 z 5



Protokol o odběru vzorku č. 126/2019

/ S1 1T-JOznačen í vzorku: 2
Odběrové místo (např. podlaží, místnost): 3.NP -chodba, před místností č. 313
Eviden čn í číslo vzorkovacího přístroje:ZA/597/8

Vzorkovací údaje: Meteorologické údaje:

Stránka 4 z 5



Protokol o odběru vzorku č. 126/2019

Fotodokumentace k odběru vzorku 2:

y

Předáno do zkušební laboratoře: 04.08.2019 23:30 Schválil:
Ing. Stanislava Hlaváčková

pracovník odpovědný

za výstup výsledků laboratoře
. Qa *̂ oociPotvrzení o převzetí

V Mníšku pod Brdy dne: 05.08.2019

Stránka 5 z 5

nfritzova
Rectangle

nfritzova
Rectangle




